
4 Gaue-Vergleichskampf 2025 der Damen und Herren der Klassen III-V

Damen III-IV
1. Papstmann, Eva ANB 63 Punkte
2. Reisner, Gerlinde ING 58 Punkte
3. Kobler, Helene ING 57 Punkte

Herren III
1. Waltl, Dieter ING 60 Punkte
2. Schock, Eckhard ING 49 Punkte
3. Bierschneider, MarkusJUR 48 Punkte

Herren IV-V
1. Eigenseer, Robert ING 52 Punkte
2. Häring Thomas ANB 50 Punkte
3. Oettl, Peter JUR 48 Punkte

Bestschuss
Hempel, Jutta ANB 23,7 Teiler

Mannschaftswertung
ING 316 Punkte
ANB 249 Punkte
JUR 239 Punkte
SRH 179 Punkte
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4 Gaue-Vergleichskampf 2025 der Damen und Herren der Klassen III-V

Nr. Name Gau Klasse S1 S2 S3 Serie Serie Blattl Blattl Ges.

1 Waltl, Dieter ING He III 96,4 97,7 99,7 293,8 31 226,1 29 60
2 Reisner, Gerlinde ING Da III-V 97,4 92,4 98,0 287,8 30 262,2 28 58
3 Kobler, Helene ING Da III-V 92,0 97,4 93,5 282,9 25 106,8 32 57
4 Eigenseer, Robert ING He IV-V 94,7 98,8 91,8 285,3 28 367,9 24 52
5 Schock, Eckhard ING He III 95,1 90,8 93,7 279,6 22 268,1 27 49
6 Graf, Eduard ING He IV-V 95,1 93,2 97,4 285,7 29 598,7 11 40
7 Kistler, Christian ING He III 93,9 93,6 96,3 283,8 27 658,3 10 37
8 Ferstl, Birgit ING Da III-V 91,7 90 88,6 270,3 11 427,7 20 31

Gesamt: 316

Nr. Name Gau Klasse S1 S2 S3 Serie Serie Blattl Blattl Ges.

1 Papstmann, Eva ANB Da III-V 100,1 98,8 99,3 298,2 32 112,0 31 63
2 Häring Thomas ANB He IV-V 93,5 91,9 93,0 278,4 20 126,2 30 50
3 Gromann, Mannfred ANB He III 93,0 94,8 94,0 281,8 24 454,9 19 43
4 Schuster, Herrmann ANB He IV-V 91,7 91,2 88,5 271,4 12 375,0 23 35
5 Bruckschlögel, MichaelANB He III 89,9 88,8 99,2 277,9 17 522,9 14 31
6 Lifka, Johannes ANB He III 89,7 90,2 94,4 274,3 15 555,0 12 27
7 Hempel, Jutta ANB Da III-V 84,9 86,9 80,9 252,7 9 1.221,9 5 14
8 Pröbster, Herbert ANB He IV-V

Gesamt: 249

Nr. Name Gau Klasse S1 S2 S3 Serie Serie Blattl Blattl Ges.

1 Bierschneider, Markus JUR He III 90,5 98,1 92,5 281,1 23 359,0 25 48
2 Oettl, Peter JUR He IV-V 99,3 93,7 90,5 283,5 26 399,6 22 48
3 Weidner, Hans JUR He IV-V 91,4 94,4 93,3 279,1 21 357,0 26 47
4 Merkl, Wolfgang JUR He III 93,6 92,2 92,2 278,0 18 472,4 16 34
5 Weidinger, Josef JUR He IV-V 92,1 94,2 88,0 274,3 14 461,6 18 32
6 Wolfsteiner, Bernhard JUR He III 93,6 83,4 96,9 273,9 13 462,7 17 30
7 Letz, Anneliese JUR Da III-V 89,6 99,6 86,7 275,9 16 525,6 13 29
8 Latka, Betina JUR Da III-V 72,3 79,7 82,4 234,4 7 1.146,0 6 13

Gesamt: 239

Nr. Name Gau Klasse S1 S2 S3 Serie Serie Blattl Blattl Ges.

1 Ullmann, Dieter SRH He III 92,1 91,2 94,9 278,2 19 423,1 21 42
2 Straßner, Birgit SRH Da III-V 93,4 85,2 87,8 266,4 10 482,9 15 41
3 Regensburger, Norbert SRH He III 82,9 85,1 81,9 249,9 8 793,9 8 35
4 Wittkopp, Jürgen SRH He IV-V 79,2 78,2 73,3 230,7 6 690,6 9 32
5 Klaußner, Harald SRH He IV-V 61,1 61,0 78,3 200,4 5 888,0 7 29
6

Gesamt: 179



4 Gaue-Vergleichskampf 2025 der Damen und Herren der Klassen III-V

Damen III-IV
Nr. Name Gau Klasse Serie  Serie Blattl  Blattl Punkte Gesamt
1. Papstmann, Eva ANB Da III-V 298,2 32 112,0 31 63
2. Reisner, Gerlinde ING Da III-V 287,8 30 262,2 28 58
3. Kobler, Helene ING Da III-V 282,9 25 106,8 32 57
4. Ferstl, Birgit ING Da III-V 270,3 11 427,7 20 31
5. Letz, Anneliese JUR Da III-V 275,9 16 525,6 13 29
6. Straßner, Birgit SRH Da III-V 266,4 10 482,9 15 25
7. Hempel, Jutta ANB Da III-V 252,7 9 1221,9 5 14
8. Latka, Betina JUR Da III-V 234,4 7 1146,0 6 13

Herren III
Nr. Name Gau Klasse Serie  Serie Blattl  Blattl Punkte Gesamt
1. Waltl, Dieter ING He III 293,8 31 226,1 29 60
2. Schock, Eckhard ING He III 279,6 22 268,1 27 49
3. Bierschneider, MarkusJUR He III 281,1 23 359,0 25 48
4. Gromann, MannfredANB He III 281,8 24 454,9 19 43
5. Ullmann, Dieter SRH He III 278,2 19 423,1 21 40
6. Kistler, Christian ING He III 283,8 27 658,3 10 37
7. Merkl, Wolfgang JUR He III 278,0 18 472,4 16 34
8. Bruckschlögel, MichaelANB He III 277,9 17 522,9 14 31
9. Wolfsteiner, BernhardJUR He III 273,9 13 462,7 17 30
10. Lifka, Johannes ANB He III 274,3 15 555,0 12 27
11. Regensburger, NorbertSRH He III 249,9 8 793,9 8 16

Herren IV-V
Nr. Name Gau Klasse Serie  Serie Blattl  Blattl Punkte Gesamt
1. Eigenseer, Robert ING He IV-V 285,3 28 367,9 24 52
2. Häring Thomas ANB He IV-V 278,4 20 126,2 30 50
3. Oettl, Peter JUR He IV-V 283,5 26 399,6 22 48
4. Weidner, Hans JUR He IV-V 279,1 21 357,0 26 47
5. Graf, Eduard ING He IV-V 285,7 29 598,7 11 40
6. Schuster, HerrmannANB He IV-V 271,4 12 375,0 23 35
7. Weidinger, Josef JUR He IV-V 274,3 14 461,6 18 32
8. Wittkopp, Jürgen SRH He IV-V 230,7 6 690,6 9 15
9. Klaußner, Harald SRH He IV-V 200,4 5 888,0 7 12



4 Gaue-Vergleichskampf 2025 der Damen und Herren der Klassen III-V

Bestschuss Serie

1. Hempel, Jutta ANB Da III-V 23,7
2. Straßner, Birgit SRH Da III-V 26,4
3. Weidner, Hans JUR He IV-V 31,6
4. Oettl, Peter JUR He IV-V 31,9
5. Papstmann, Eva ANB Da III-V 34,1
6. Ferstl, Birgit ING Da III-V 37,1
7. Kistler, Christian ING He III 37,2
8. Kobler, Helene ING Da III-V 41,4
9. Bruckschlögel, Michael ANB He III 44,2
10. Waltl, Dieter ING He III 48,8
11. Merkl, Wolfgang JUR He III 50,4
12. Reisner, Gerlinde ING Da III-V 58,4
13. Bierschneider, Markus JUR He III 60,4
14. Eigenseer, Robert ING He IV-V 72,2
15. Wittkopp, Jürgen SRH He IV-V 75,1
16. Schuster, Herrmann ANB He IV-V 88,4
17. Häring Thomas ANB He IV-V 89,5
18. Lifka, Johannes ANB He III 89,8
19. Ullmann, Dieter SRH He III 104,2
20. Gromann, Mannfred ANB He III 107,2
21. Regensburger, Norbert SRH He III 116,1
22. Letz, Anneliese JUR Da III-V 116,2
23. Graf, Eduard ING He IV-V 117,0
24. Wolfsteiner, Bernhard JUR He III 122,2
25. Weidinger, Josef JUR He IV-V 150,4
26. Schock, Eckhard ING He III 164,6
27. Latka, Betina JUR Da III-V 185,9
28. Klaußner, Harald SRH He IV-V 288,1
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